
YHTIÖJÄRJESTYS 
 
KEHITTÄMISYHTIÖ KEULINK OY 
 

1. Yhtiön toiminimi ja kotipaikka 
Yhtiön toiminimi on Kehittämisyhtiö Keulink Oy ja kotipaikka Keuruun kaupunki. 
 
Yhtiön toiminimi on Kehittämisyhtiö Keulink Oy ja kotipaikka Keuruun 
kaupunki. 
 

2. Yhtiön toiminnan tarkoitus ja toimiala 
Yhtiön toiminnan tarkoituksena on Keuruun seudun elinkeinoelämän ja elinvoiman 
edistäminen sekä alueen tuotantorakenteen monipuolistaminen. Tässä 
tarkoituksessa yhtiö toimii kiinteässä yhteistyössä Keuruun kaupungin, seudun 
yritysten sekä muiden elinvoimaa kehittävien ja rahoittavien yhteisöjen kanssa. 
 
Yhtiön toiminnan tarkoituksena on Keurusseudun elinkeinoelämän ja 
elinvoiman edistäminen sekä alueen tuotantorakenteen 
monipuolistaminen. Tässä tarkoituksessa yhtiö toimii kiinteässä 
yhteistyössä sekä Keuruun kaupungin että ulkopuolisten yritysten ja 
yhteisöjen kanssa. 
 
Yhtiön tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa osakkeenomistajilleen. Mahdollinen 
voitto/tappio jätetään voitto/tappiotilille. 
 
Yhtiön tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa osakkeenomistajilleen. 
Mahdollinen voitto/tappio jätetään voitto/tappiotilille. 
 
Yhtiön purkautuessa siirretään mahdollinen voitto ja netto-omaisuus omistajille 
omistussuhteen mukaisesti.  
 
Yhtiön purkautuessa siirretään mahdollinen voitto ja netto-omaisuus 
Keuruun kaupungille. Muissa osakeyhtiölain 13 luvun 1 §:n 1 
momentissa tarkoitetuissa tilanteissa osakkeenomistajilla on oikeus 
yhtiön varoihin heidän yhtiöön sijoittamansa pääoman suhteessa. 
 
Yhtiö voi kehittää ja välittää tuoteideoita, tuotantomenetelmiä, markkinointia ja 
markkinointiyhteyksiä, liikkeenjohdollisia palveluita, sekä harjoittaa näihin aloihin 
liittyvää toimintaa ja suunnitella, valmistella sekä hallinnoida kehittämishankkeita. 
Yhtiö voi omistaa osakkeita ja muita arvopapereita sekä osakkuuksia. 
 
Yhtiö voi kehittää ja valittaa tuoteideoita, tuotantomenetelmiä, 
markkinointiyhteyksiä, liikkeenjohdollisia palveluja, sekä 
harjoittaa näihin aloihin liittyvää toimintaa ja hallinnoida 
kehittämishankkeita. 
 

3. Hallitus 
Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu kuusi (6) varsinaista jäsentä, joilla kullakin on 
henkilökohtainen varajäsen. Hallituksen jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Hallitus 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
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Hallituksen jäsenet ja heidän varajäsenet valitaan siten, että Keuruun kaupunki 
valitsee kaksi (2) jäsentä ja heille varajäsenet, Keuruun seutukunnan yrityksistä 
yrittäjät valitsevat kaksi (2) jäsentä ja heille varajäsenet sekä kaksi (2) 
asiantuntijajäsentä ja heille varajäsenet valitsee Keuruun kaupunki ja Keuruun 
seutukunnan yritykset yhteisesti. Esityksen yhtiökokoukselle valmistelee toimikunta, 
johon kuuluu kaksi (2) henkilöä Keuruun kaupunginhallituksesta, yksi Keuruun 
seutukunnan PK-yrittäjä, Keurusseudun Yrittäjät ry:n puheenjohtaja ja 
Kehittämisyhtiö Keulink Oy:n hallituksen nimeämä edustaja. 
 
Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu kuusi (6) varsinaista jäsentä, 
joilla kullakin on henkilökohtainen varajäsen. Hallituksen jäsenten 
toimikausi on kaksi vuotta. Hallitus valitsee keskuudestaan 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
 
Yhtiön toimitusjohtaja ei voi olla hallituksen puheenjohtaja. 
 
Yhtiön toimitusjohtaja ei voi olla hallituksen puheenjohtaja. 
 

4. Toimitusjohtaja 
Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka valitsee yhtiön hallitus. 
 
Yhtiöllä voi olla toimitusjohtaja. 
 

5. Toiminimen kirjoitusoikeudet 
Yhtiön toiminimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja yksin tai 
kaksi (2) hallituksen jäsentä yhdessä. 
 
Yhtiön toiminimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja ja 
toimitusjohtaja yksin tai kaksi (2) hallituksen jäsentä yhdessä. 
 

6. Tilintarkastajat 
Yhtiön tilintarkastajan valitsee yhtiökokous. Valinnassa otetaan huomioon kuntalain 
asettamat vaatimukset. 
 
Yhtiön tilintarkastajan valitsee yhtiökokous. 
 
Tilintarkastajan toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Tilintarkastajan toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
 

7. Kokouskutsu 
Kutsu varsinaiseen yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajille kirjallisesti 
viimeistään neljä (4) viikkoa ja ylimääräiseen yhtiökokoukseen viimeistään kaksi (2) 
viikkoa ennen kokousta. 
 
Kutsu varsinaiseen yhtiökokoukseen on toimitettava 
osakkeenomistajille kirjallisesti heidän osakeluetteloihinsa 



merkittyihin osoitteisiin viimeistään neljä (4) viikkoa ja 
ylimääräiseen yhtiökokoukseen viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen 
kokousta. 
 

8. Tilikausi 
Yhtiön tilikausi on 1.1. – 31.12. 
 
Yhtiön tilikausi on 1.1. - 31.12. 
 

9. Varsinainen yhtiökokous 
Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä 
kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen 
määräämänä päivänä toukokuun loppuun mennessä. 
 
Kokouksessa on päätettävä OYL:n 5 luvun 3 §:n mukaiset asiat. 
 
Kokouksessa on päätettävä OYL:n 5 luvun 3 § mukaiset asiat. 
 
Lisäksi kokouksessa päätetään hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista 
sekä matkakustannusten korvausperusteista. 
 
Lisäksi kokouksessa päätetään hallituksen jäsenten ja 
tilintarkastajien palkkioista sekä matkakustannusten 
korvausperusteista. 

 




